
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
02.09.2021 nr LVK-O-0398

Tartu linna 2021-2024 konsolideeritud 

majandusaasta aruannete auditeerija määramine

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1 ja arvestades Tartu 

Linnavalitsuse 17. augusti 2021. a korraldust nr 912 "Riigihanke "Tartu linnale audiitorteenuse 

ostmine 2021-2024" pakkumuse edukaks tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine", Tartu 

Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Määrata Tartu linna 2021-2024 konsolideeritud majandusaasta aruannete auditeerijaks KPMG 

Baltics OÜ. 

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 02.09.2021 istungi protokoll nr 72

Ettekandja:

 
Gea Kangilaski

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna 2021-2024 konsolideeritud 

majandusaasta aruannete auditeerija määramine" juurde

 
Tulenevalt raamatupidamise seaduse § 2 lg 1 on kohaliku omavalitsuse üksus 

raamatupidamiskohuslane, kellele laieneb sama seaduse § 14 lg 1 märgitud kohustus koostada 

lõppenud majandusaasta kohta majandusaasta aruanne. Majandusaasta aruanne koosneb 

raamatupidamise aastaaruandest ja tegevusaruandest. Majandusaasta aruandele lisatakse audiitori 

järeldusotsus. § 14 lg 21 kohaselt sisaldab majandusaasta aruande koostamine ka audiitorkontrolli. 

 
Tartu Linnavolikogu 1. juuli 2021. a otsusega nr 355 anti linnavalitsusele luba Tartu linna 2021-

2024 majandusaastate konsolideeritud aastaaruannete auditeerimise riigihanke korraldamiseks.

 
Linnavalitsuse 17. augusti 2021. a korraldusega nr 912 tunnistati riigihankel edukaks KPMG 

Baltics OÜ (registrikood 10096082) pakkumus kogumaksumusega 93 600 eurot koos 

käibemaksuga.

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1 näeb ette, et audiitori määramine kuulub 

volikogu ainupädevusse, mis tähendab, et lisaks hankelepingu sõlmimisele tuleb vastu võtta 

linnavolikogu otsus KPMG Baltics OÜ Tartu linna 2021-2024 konsolideeritud majandusaasta 

aruannete auditeerijaks määramise kohta.
 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2021070100355

